
Bettenprogramm

Natura Home 1660
ZR. 735237 – Preis- und Typenliste Stand 01.12.2025

https://natura-einrichten.de



Produktinformation

2

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Bitte unbedingt diese Produktinformation, Gebrauchs- und Pflegeanleitungen beachten! Für Schäden, die durch Nichtbeachtung entstehen, 
kann keine Garantie/ Gewährleistung übernommen werden. 
 
Für Planungsmodelle gilt generell: 
 
Ein sorgfältiges Aufmaß ist Voraussetzung für eine exakte Montage und Ausrichtung der Möbel. Bitte bedenken Sie, dass Böden, Wände, 
Decken usw. nicht ganz gerade sind. 
 
Bei Funktionsmöbeln ist es besonders wichtig vor Ingebrauchnahme die Produktbeschreibung zu lesen. 
 
 
Produktbezeichnung: Bettenprogramm 

 
Modellbezeichnung: Natura Home 1660 

 
Konstruktiver Aufbau 
/ Materialien: 
 

Bettensystem / Kernbuche massiv / Eiche massiv / Kiefer massiv 
-Ausführung siehe unten 

Beschläge: Fa. Hettich – alle Auszüge – Fa. Jolida Maxi Fix für Bettrahmen 
 
Ausführungsvariante
n / ca. Maße: 
 

Kernbuche massiv, geölt / Eiche massiv, geölt / Eiche massiv, bianco / 
Kiefer massiv, Weiss lackiert astfrei / Kiefer massiv, gelaugt-geölt / 
Eiche massiv, bianco Sandgestrahlt / Eiche massiv geölt, Sandgestrahlt 
NB:  Sandgestrahlt nicht in alle Varianten lieferbar (siehe Typenliste) 
 
ca. Maße: 
Liegefläche ca. 90/100/120/140/160/180/200 x 200/210/220 cm 
BHT: siehe Typenliste 

 

Technische Informationen: 
 
Belastbarkeit der 
Einlegeböden / 
Schubläden: 

Die Belastbarkeit richtet sich nach der jeweiligen Art der Einlegeböden ( bei gleichmäßiger 
Belastung) 
 
Schubladen 142 cm Breite max. 30 kg (bei gleichmäßiger Belastung) 
 
Abweichende Belastbarkeiten sind direkt am Produkt angebracht und unbedingt einzuhalten. 
 

Füße:  
 

Achtung: Um den Fußboden vor Kratzer zu schützen, bitten wir Sie darauf zu achten, dass der jeweilige Fußboden geschützt wird durch 
gesondertes Unterlegen unter die Standardfußvarianten des Herstellers. 
  
Garantie: Ihre 5-Jahres-Möbelgarantie (EMV-Möbelgarantie) erhalten Sie durch eine 3-jährige Anschluss-

Garantie, die lückenlos an Ihre gesetzliche zweijährige Gewährleistung anschließt. Art und Umfang 
dieser Garantie gem. separater Garantiebedingungen. 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Holz/Massivholz: 

Die Unterhaltspflege ist gleichzusetzen mit der täglichen Körperpflege des Menschen. Das heißt, hier werden Verschmutzungen,
die durch den täglichen Gebrauch entstehen, beseitigt. Wichtig ist, dass verschüttete Flüssigkeiten (z. B. Fruchtsäfte) sofort mit ei­
nem saugfähigen Küchenpapier oder Tuch abgetupft – nicht gerieben! – werden, damit sie gar nicht erst in die Oberfläche eindrin­
gen können.

Bitte nicht auf der Stelle reiben, keine silikonhaltigen Möbelpflegemittel verwenden und versuchen Sie niemals Schadstellen mit
Lösungsmitteln zu entfernen (z. B. Fleckenentferner, Terpentin, Benzin).

Zur Langzeitpflege benutzen Sie am besten entsprechendes Spezial Öl bzw. Wachs. Vor der Pflege muss gereinigt werden, damit
die Oberfläche die Pflegemittel aufnehmen kann. Verwenden Sie es zum Auffrischen vor oder nach der Heizperiode, aber höchs­
tens ein- bis zweimal im Jahr - nur empfohlene Mittel. Bei der Glas- und Spiegelreinigung dürfen fettlösliche Glasreinigungsmittel
nicht mit geölten Oberflächen in Kontakt kommen.

Achten Sie bitte darauf, dass auf den hochwertigen Möbeloberflächen keine heißen, schweren, scharfkantigen, säurehaltigen oder
feuchten Gegenstände abgestellt werden, die Druckstellen oder Ränder verursachen. Verschüttete säurehaltige Flüssigkeiten wie
Fruchtsäfte und Alkohol bitte sofort abtupfen und nicht eindringen lassen. Niemals mit größerem Druck auf der Stelle reiben.

Damit Ihre Möbel lange Zeit schön bleiben, müssen sie regelmäßig gepflegt werden. Diese Oberflächenpflege erfordert wenig Auf­
wand: regelmäßiges Staubwischen mit einem weichen, trockenen Tuch oder feuchten Leder in Faserrichtung des Holzes ist völlig
ausreichend. Man kann bei Flecken dem Wasser auch etwas Naturseife zugeben. Aber Vorsicht bei Spülmitteln mit bleichenden
Zusätzen (z. B. Zitrone)! Auch keinesfalls Reinigungsmittel, Putzmittel oder gar Schleifmittel verwenden.

Die Oberflächeninstandsetzung ist grundsätzlich die Arbeit des autorisierten Fachhandels.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Besondere Eigenschaften:

Die Lebensgeschichte eines Baumes wird durch charakteristische Wuchsmerkmale wie Zeichnung, Struktur und Farbe geprägt.
Kein Baum gleicht dem anderen, wie der Fingerabdruck eines Menschen. Diese abweichenden Natur- und Wachstumsmerkmale
machen aus jedem individuell planbaren Echtholzmöbel in modellbezogener Material- und Verarbeitungsstruktur ein echtes Unikat
mit einem einzigartigen Erscheinungsbild. Eine absolute Farb- und Strukturgleichheit, beispielsweise zwischen Planungsmuster
und Lieferung, kann deshalb nicht garantiert werden. Insbesondere bei Bestellungen aus unterschiedlichen Warengruppen oder
späteren Ergänzungen empfiehlt sich daher der Anfertigung nach Frontmuster. Position und Lichteinfall kann zu hellen und
dunklen Farb- und Strukturakzenten. Diese Natur-Farbspiele sind eine warentypische Eigenschaft des gewachsenen Naturwerk­
stoffes und ein wesentliches, unverwechselbares Echtheitsmerkmal, kein Beanstandungsgrund.

Massivholz:

Massivholz ist ein Naturprodukt. Es ist kein uniformer oder homogener Werkstoff; jeder Baum, jedes Stück Massivholz hat seine ei­
genen unverwechselbaren Merkmale. Somit haben auch Möbel aus Massivholz besondere Ursprungszeichen und sind ein Unikat
aus industrieller Fertigung. Charakteristisch für diesen naturgewachsenen Werkstoff sind Farb- und Strukturunterschiede, Ver­
wachsungen, Unregelmäßigkeiten, Äste, Haar- und Kreuzrisse sowie Spannungen (Drehwuchs), die je nach Holzart und Wuchsge­
biet unterschiedlich sind. Es sind Echtheitsmerkmale, die dem Holz erst die natürliche Schönheit verleihen und jedes Stück Möbel
zu einem Unikat werden lassen.

Massivholz benötigt im Jahresdurchschnitt 45-55 % rel. Luftfeuchtigkeit und ein Wohnklima von 18-21°C. Auf schwankende Raum­
temperaturen und Luftfeuchtigkeit – auch Jahreszeiten bedingt – reagiert Holz. Es „arbeitet“ immer. Spannungen im Holz sowie ein
Verziehen, Schwinden oder Reißen des Holzes sind daher nicht immer auszuschließen. Alle vorgenannten Merkmale sind Natur­
merkmale und geben keinen Anlass zu Beanstandungen. Funktion, Gebrauch, Wert und Haltbarkeit dieser Möbel werden dadurch
nicht beeinträchtigt.

Luftfeuchtigkeit:

Holz ist ein natürlicher Werkstoff, der ständig Feuchtigkeit aufnimmt und wieder abgibt, je nach dem Feuchtigkeitsgehalt der loka­
len Umgebung. Darum sollten Möbel keiner extrem großen oder zu geringen Luftfeuchtigkeit ausgesetzt werden. Das Holz beginnt
sonst wieder zu arbeiten, sich zu verziehen, offene Leimfugen oder Risse zu zeigen. Das Raumklima, das für Mensch und Pflan­
zen am besten ist (Medizin und Wissenschaft empfehlen Jahresdurchschnittswerte von 45-55 % Luftfeuchtigkeit bei 18-21 °Celsi­
us, kurzfristige Abweichungen von diesen Empfehlungen schaden nicht), ist auch für Holzmöbel richtig.

Lichteinwirkung bei Möbeln:

Starkes Kunst- und insbesondere Sonnenlicht verändert Oberflächen, besonders Holzoberflächen. Diese Art von „Sonnenbrand
“ lässt Naturhölzer vergilben, gebeizte Hölzer ausbleichen. Schützen Sie Ihre wertvollen Möbel unbedingt vor extremer Lichteinwir­
kung, da eine 100% Lichtechtheit materialbedingt nicht zu erreichen ist. Die Urgewalt der Sonne verändert alle Materialien! Beson­
dere Vorsicht ist deshalb in hellen Südzimmern mit viel Glas geboten, dort sollten bei direkter Sonneneinstrahlung Vorhänge oder
Jalousien geschlossen werden, da sonst eine Oberfläche schon nach wenigen Wochen an den beschienenen Stellen holzartbezo­
gen heller oder dunkler werden kann.

Holzwerkstoffe:

Holz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein
Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes. Die Spanplatten, mittel­
dichten Faserplatten, Sperr- oder Tischlerplatten sind von höchster Güte und Qualität. Mit Furnier, Folie oder lackierter Oberfläche
stabil und vielfältig einsetzbar. Ihre Inhaltstoffe sind auf absolute Unbedenklichkeit nach den strengen EG Richtlinien nachhaltig ge­
prüft und bescheinigt.

Toleranzen:

Industriell hergestellte Möbel weisen sowohl verarbeitungstechnisch als auch materialbedingt gewisse Toleranzen auf. Maßtoleran­
zen oder leichte Abweichungen/Versätze z.B. bei Konstruktionen, Farben, Strukturen, Schubladen, verstellbaren Teilen, Applikatio­
nen, Glasauflagen Format und Farbe, usw., welche innerhalb der national und international gültigen Normen liegen, stellen somit
keinen Sachmangel dar. Vielmehr handelt es sich dabei um „warentypische Eigenschaften“.

Hierbei handelt es sich um „hinzunehmende Produktions- und fertigungstechnische Abweichungen“, die auf den Gebrauch, Funkti­
on, Nutzung, Sicherheit und Lebensdauer keinen Einfluss haben.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Bettgestell 1660 - Liegefläche ca. 180x200 cm, Wildeiche geölt,
Polsterkopfteil grün

Bestellnr: A9218/1-3, C9218/3-3, C7318/6-3, C9278/2-3, 950021863,
952011016 –  Artikel Nr.: 9151715

Ausführung:
• bestehend aus:
• A9218/1-3: Bettseiten 200 cm, 2 Stück, glatt
• C9218/3-3: Kopf- & Fussteil 180 cm, glatt
•  C7318/6-3: Ecke 18,5 cm für Rahmen, Zylinder, 4 Stück, Radius 10

cm, glatt
• C9278/2-3: Bettbeine M1, Kufe 180 cm, H: 23 cm, glatt
• 950021863: Kopfteil Geschwungen, 180 cm, Farbe: 63, Polster, Eros

Forest
• 952011016: Hängekissen, 2 Stück, Farbe: 16, Polster, Nolio 66

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Wildeiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: geölt, Holzfarben, Kufe, Wildeiche massiv
• Kopfteil: Polsterkopfteil geschwungen mit 2 Hängekissen, Grün, Stoff
• Bezug: Kopfteil: 51% Acrylic, 40% Polyester, 9% Vicose; Hängekis­

sen: 90% Polyester, 10% Polyacrylonitrile

Abmessungen:
• Liegefläche: 180x200cm

Maße: L 218 cm x B 189 cm x H 104 cm

 Werbepreis: 2.499,00 EUR

Nachttisch 1660 - Wildeiche massiv, natur geölt

Bestellnr: 51503 –  Artikel Nr.: 9151716

Ausführung:
•

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: Holzfarben, Wildeiche massiv

Maße: L 47 cm x B 39 cm x H 4 cm

 Werbepreis: 199,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
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halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Massen : Breite Innenmass Aussenmass

  90 cm:   91 x 201   99 x 209 

100 cm: 101 x 201 109 x 209 

120 cm: 121 x 201 129 x 209 

140 cm: 141 x 201 149 x 209 

160 cm: 161 x 201 169 x 209 

180 cm: 181 x 201 189 x 209 

200 cm: 201 x 201 209 x 209 

Rahmen wird mit Metall Beschläge und Metall

Winkeln geliefert (nicht verstellbar)

 Einlegetiefe : 17,0 cm

Länge von Bettrahmen incl. Kopfteil

   Schräg montiert :    Senkrecht montiert :

Kopfteil Länge 200 Länge 210 Länge 220 Kopfteil Länge 200 Länge 210 Länge 220 

901xxxxx/4- 218 cm 228 cm 238 cm 901xxxxx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C91xx/4- 218 cm 228 cm 238 cm C91xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C92xx/4- 214 cm 224 cm 234 cm C92xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C93xx/4- 218 cm 228 cm 238 cm C93xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C94xx/4- 218 cm 228 cm 238 cm C94xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C95xx/4- 217 cm 227 cm 237 cm C95xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C98xx/4- 217 cm 227 cm 237 cm C98xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C99xx/4- 217 cm 227 cm 237 cm C99xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

C48xx/4- 217 cm 227 cm 237 cm C48xx/4- 212 cm 222 cm 232 cm

918xxxxx 218 cm 228 cm 238 cm 918xxxxx 212 cm 222 cm 232 cm

Höhe von Bettrahmen incl. Kopfteil

   Schräg montiert :    Senkrecht montiert :

Kopfteil Beine 39 Beine 45 Beine 54 Kopfteil Beine 39 Beine 45 Beine 54

901xxxxx/4- 101 cm 107 cm 116 cm 901xxxxx/4- 102 cm 108 cm 117 cm

C91xx/4- 101 cm 107 cm 116 cm C91xx/4- 102 cm 108 cm 117 cm

C92xx/4- 92 cm 98 cm 107 cm C92xx/4- 93 cm 99 cm 108 cm

C93xx/4- 101 cm 107 cm 116 cm C93xx/4- 102 cm 108 cm 117 cm

C94xx/4- 101 cm 107 cm 116 cm C94xx/4- 102 cm 108 cm 117 cm

C95xx/4- 90 cm 96 cm 105 cm C95xx/4- 91 cm 97 cm 106 cm

C98xx/4- 78 cm 84 cm 93 cm C98xx/4- 79 cm 85 cm 94 cm

C99xx/4- 85 cm 91 cm 100 cm C99xx/4- 86 cm 92 cm 101 cm

C48xx/4- 90 cm 96 cm 105 cm C48xx/4- 91 cm 97 cm 106 cm

918xxxxx 94 cm 100 cm 109 cm 918xxxxx 95 cm 101 cm 110 cm

Abstand zwischen Rahmen und Kopfteil :  10 cm  (kann reguliert werden)

Easy Sleep/Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Parkett (8)

  Bettseiten 200 cm, 2 Stck A9218/1-x 508  € 526  € 424  € 424  € 377  €

  Bettseiten 210 cm, 2 Stck A9218210/1-x 743  € 768  € 598  € 598  € ./.

  Bettseiten 220 cm, 2 Stck A9218220/1-x 743  € 768  € 598  € 598  € ./.

  Holzstärke 40 mm. Höhe 18,5 cm

Artikel Kernbuche

Nummer Stabv. (8)

  Bettseiten 200 cm, 2 Stck A7218/1-x 491  €

  Bettseiten 210 cm, 2 Stck A7218210/1-x 716  €

  Bettseiten 220 cm, 2 Stck A7218220/1-x 716  €

  Holzstärke 40 mm. Höhe 18,5 cm

    KERNBUCHE STABVERLEIMT 

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Parkett (8)

  Kopf- & Fussteil 90 cm C9209/3-x 413  € 432  € 237  € 237  € 309  €

  Kopf- & Fussteil 100 cm C9210/3-x 418  € 436  € 244  € 244  € 317  €

  Kopf- & Fussteil 120 cm C9212/3-x 436  € 454  € 252  € 252  € 330  €

  Kopf- & Fussteil 140 cm C9214/3-x 446  € 465  € 260  € 260  € 346  €

  Kopf- & Fussteil 160 cm C9216/3-x 465  € 485  € 272  € 272  € 362  €

  Kopf- & Fussteil 180 cm C9218/3-x 485  € 508  € 313  € 313  € 369  €

  Kopf- & Fussteil 200 cm C9220/3-x 587  € 610  € 364  € 364  € 446  €

  Holzstärke 40 mm. Höhe 18,5 cm

Artikel Kernbuche

Nummer Stabv. (8)

  Kopf- & Fussteil 90 cm C7209/3-x 397  €

  Kopf- & Fussteil 100 cm C7210/3-x 403  €

  Kopf- & Fussteil 120 cm C7212/3-x 422  €

  Kopf- & Fussteil 140 cm C7214/3-x 432  €

  Kopf- & Fussteil 160 cm C7216/3-x 446  €

  Kopf- & Fussteil 180 cm C7218/3-x 469  €

  Kopf- & Fussteil 200 cm C7220/3-x 567  €

  Holzstärke 40 mm. Höhe 18,5 cm

    KERNBUCHE STABVERLEIMT 

Rahmen Easy Sleep/Natura 1660
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01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C98

  Kopfteil EMV 1-teilig 90 cm C9809/4-x 285  € 295  € 244  € 244  € 229  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 100 cm C9810/4-x 297  € 307  € 252  € 252  € 242  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 120 cm C9812/4-x 338  € 354  € 274  € 274  € 270  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 140 cm C9814/4-x 360  € 373  € 305  € 305  € 287  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 160 cm C9816/4-x 393  € 411  € 332  € 332  € 325  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 180 cm C9818/4-x 403  € 418  € 344  € 344  € 346  €

  Kopfteil EMV 1-teilig 200 cm C9820/4-x 485  € 508  € 377  € 377  € 401  €

  Kopfteilhöhe 30,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C71

  Kopfteil EMV mit Sprossen 90 cm C7109/4-x 287  € 299  € 248  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 100 cm C7110/4-x 315  € 323  € 260  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 120 cm C7112/4-x 346  € 360  € 276  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 140 cm C7114/4-x 387  € 395  € 303  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 160 cm C7116/4-x 426  € 444  € 325  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 180 cm C7118/4-x 467  € 487  € 344  € ./. ./.

  Kopfteil EMV mit Sprossen 200 cm C7120/4-x 512  € 530  € 364  € ./. ./.

  Kann mit Bein Nr 5 & 6   Kopfteilhöhe 46,0 cm

  nicht montiert werden   Incl. Halterungen, schräg

   (kann nicht senkrecht montiert werden)

 =  Normale Tjørnbo Lieferzeit, 2-5 Wochen

 =  Lieferzeit 2-10 Wochen. Bitte unser Kundenservice fragen

Kopfteile EMV - Exclusive
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
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01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Bull 

Nummer Microfaser

990

  Kopfteil, Microfaser mit Naht 140 cm 99014xxx 628  €

  Kopfteil, Microfaser mit Naht 160 cm 99016xxx 649  €

  Kopfteil, Microfaser mit Naht 180 cm 99018xxx 669  €

  Kopfteil, Microfaser mit Naht 200 cm 99020xxx 708  €

  Vorne + Rücken: Microfaser

 Farbe: xxx 066  =  Bull Graphite 066

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 111  =  Bull Tobacco 111

  Incl. Halterungen, schräg 010  =  Bull Liver 010

Artikel Adore

Nummer Velour

990

  Kopfteil, Velour mit Naht, 140 cm 990140xx 628  €

  Kopfteil, Velour mit Naht, 160 cm 990160xx 649  €

  Kopfteil, Velour mit Naht, 180 cm 990180xx 669  €

  Kopfteil, Velour mit Naht, 200 cm 990200xx 708  €

  Vorne + Rücken: Velour

 Farbe: xx 26  =  Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 56  =  Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68  =  Velour, Adore Darkgrey 68

Kopfteile EMV - Exclusive
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01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Eros

Nummer Polster

950

  Kopfteil, Geschwungen, 180 cm 9500218xx 766  €

  Kopfteil, Geschwungen, 200 cm 9500218xx 813  €

  Vorne + Rücken: Polster Farbe: xx 60 = Polster, Eros Natural 56

62 = Polster, Eros Cumin 1712

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 63 = Polster, Eros Forest 3

  Incl. Halterungen, schräg 68 = Polster, Eros Anthrazit 37

69 = Polster, Concrete 17

Artikel Nolio

Nummer Polster

950

  Kopfteil, Geschwungen, 180 cm 9501018xx 766  €

  Kopfteil, Geschwungen, 200 cm 9501020xx 813  €

  Vorne + Rücken: Polster Farbe: xx 08 = Polster, Nolio 08

14 = Polster, Nolio 24

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 16 = Polster, Nolio 66

  Incl. Halterungen, schräg 17 = Polster, Nolio 12

18 = Polster, Nolio 68

Artikel Nolio

Nummer Polster

952

  Hängekissen, 2 Stck 9520110xx 194  €

  Vorne + Rücken: Polster Farbe: xx 08 = Polster, Nolio 08

14 = Polster, Nolio 24

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 16 = Polster, Nolio 66

17 = Polster, Nolio 12

18 = Polster, Nolio 68

Artikel Eros

Nummer Polster

952

  Hängekissen, 2 Stck 9520120xx 194  €

  Vorne + Rücken: Polster Farbe: xx 60 = Polster, Eros Natural 56

62 = Polster, Eros Cumin 1712

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 63 = Polster, Eros Forest 3

68 = Polster, Eros Anthrazit 37

69 = Polster, Concrete 17

Kopfteile EMV - Exclusive



Typen- und Preisliste

11

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C94

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 90 cm C9409/4-x 411  € 430  € 268  € 268  € 313  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 100 cm C9410/4-x 413  € 432  € 274  € 274  € 323  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 120 cm C9412/4-x 426  € 438  € 291  € 291  € 328  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 140 cm C9414/4-x 432  € 446  € 307  € 307  € 336  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 160 cm C9416/4-x 438  € 456  € 328  € 328  € 340  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 180 cm C9418/4-x 473  € 491  € 346  € 346  € 368  €

  Kopfteil Nr 1, 2-get. m/Rahmen 200 cm C9420/4-x 524  € 540  € 375  € 375  € 413  €

  Holzstärke Rahmen 40 mm

  Kopfteilhöhe 53,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C92

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 90 cm C9209/4-x 209  € 219  € 133  € 133  € 201  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 100 cm C9210/4-x 225  € 235  € 147  € 147  € 215  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 120 cm C9212/4-x 262  € 274  € 160  € 160  € 231  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 140 cm C9214/4-x 282  € 293  € 180  € 180  € 260  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 160 cm C9216/4-x 301  € 313  € 197  € 197  € 274  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 180 cm C9218/4-x 336  € 350  € 215  € 215  € 291  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 200 cm C9220/4-x 387  € 397  € 252  € 252  € 336  €

  Holzstärke 20 mm

  Kopfteilhöhe 44,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Parkettver. (8)

C93

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 90 cm C9309/4-x ./. ./. ./. 252  € 293  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 100 cm C9310/4-x ./. ./. ./. 260  € 305  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 120 cm C9312/4-x ./. ./. ./. 268  € 309  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 140 cm C9314/4-x 413  € 432  € ./. 282  € 317  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 160 cm C9316/4-x 426  € 438  € ./. 291  € 325  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 180 cm C9318/4-x 446  € 465  € ./. 313  € 348  €

  Kopfteil Nr 3, mit Rahmen 200 cm C9320/4-x 504  € 522  € ./. 346  € 385  €

  Holzstärke Rahmen 40 mm

  Kopfteilhöhe 62,0 cm

  Incl. Halterungen, senkrecht

 =  Normale Tjørnbo Lieferzeit, 2-5 Wochen

 =  Lieferzeit 2-10 Wochen. Bitte unser Kundenservice fragen

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Massivholz



Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C91

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 90 cm C9109/4-x 289  € 299  € 207  € ./. 252  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 100 cm C9110/4-x 313  € 323  € 221  € ./. 272  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 120 cm C9112/4-x 348  € 360  € 244  € ./. 309  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 140 cm C9114/4-x 389  € 397  € 268  € ./. 344  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 160 cm C9116/4-x 430  € 444  € 291  € ./. 377  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 180 cm C9118/4-x 473  € 489  € 313  € 313  € 416  €

  Kopfteil Nr 5, Rahmen m/Sprossen 200 cm C9120/4-x 516  € 534  € 336  € 336  € 450  €

  Kann mit Bein Nr 5 & 6   Holzstärke Rahmen 40 mm

  nicht montiert werden   Kopfteilhöhe 53,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C90

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Leder. 140 cm 901514xx/4-x 839  € 864  € 811  € ./. 833  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Leder. 160 cm 901516xx/4-x 876  € 901  € 845  € ./. 866  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Leder. 180 cm 901518xx/4-x 911  € 938  € 880  € ./. 901  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Leder. 200 cm 901520xx/4-x 970  € 997  € 938  € ./. 958  €

  z.B. Breite 180 cm in Olive, Eiche Farbe: xx 01 = Kenia Leder, Brown

  geölt = 90151805/4-3 02 = Kenia Leder, Cognac

04 = Kenia Leder, Anthrazit

  Holzstärke Rahmen 40 mm 05 = Kenia Leder, Olive

  Kopfteilhöhe 53,0 cm 06 = Kenia Leder, Taupe

  Incl. Halterungen, schräg 07 = Kenia Leder, Walnut

12 = Kenia Leder, Denim

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C90

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Velour 140 cm 901314xx/4-x 759  € 786  € 737  € ./. 751  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Velour 160 cm 901316xx/4-x 802  € 823  € 772  € ./. 792  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Velour 180 cm 901318xx/4-x 841  € 866  € 811  € ./. 833  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Velour 200 cm 901320xx/4-x 880  € 905  € 825  € ./. 872  €

  z.B. Breite 180 cm in Hunter, Eiche 

  geölt = 90131856/4-3

  Holzstärke Rahmen 40 mm Farbe: xx 26 = Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 53,0 cm 56 = Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68 = Velour, Adore Darkgrey 68

 =  Normale Tjørnbo Lieferzeit, 2-5 Wochen

 =  Lieferzeit 2-10 Wochen. Bitte unser Kundenservice fragen

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Massivholz



Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C90

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Cord  140 cm 901714xx/4-x 759  € 786  € 737  € ./. 751  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Cord  160 cm 901716xx/4-x 802  € 823  € 772  € ./. 792  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Cord  180 cm 901718xx/4-x 841  € 866  € 811  € ./. 833  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Cord  200 cm 901720xx/4-x 880  € 905  € 825  € ./. 872  €

  z.B. Breite 180 cm in Green, 

  Eiche geölt = 90171805/4-3

  Holzstärke Rahmen 40 mm Farbe: xx 01 = Cord, Florina Brown

  Kopfteilhöhe 53,0 cm 04 = Cord, Florina Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Cord, Florina Green

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C90

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Bull  140 cm 901614xx/4-x 759  € 786  € 737  € ./. 751  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Bull  160 cm 901616xx/4-x 802  € 823  € 772  € ./. 792  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Bull  180 cm 901618xx/4-x 841  € 866  € 811  € ./. 833  €

  Kopfteil Nr 6, Rahmen/Bull  200 cm 901620xx/4-x 880  € 905  € 825  € ./. 872  €

  z.B. Breite 180 cm in Graphite, 

  Eiche geölt = 90161866/4-3

  Holzstärke Rahmen 40 mm Farbe: xx 66 = Bull Graphite

  Kopfteilhöhe 53,0 cm 61 = Bull Tobacco

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C95

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 90 cm C9509/4-x 534  € 555  € 456  € 456  € 512  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 100 cm C9510/4-x 547  € 565  € 463  € 463  € 528  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 120 cm C9512/4-x 557  € 579  € 469  € 469  € 536  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 140 cm C9514/4-x 585  € 606  € 489  € 489  € 565  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 160 cm C9516/4-x 614  € 635  € 510  € 510  € 592  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 180 cm C9518/4-x 639  € 667  € 534  € 534  € 616  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 200 cm C9520/4-x 727  € 753  € 606  € 606  € 702  €

  Holzstärke Rahmen 40 mm

  Kopfteilhöhe 40,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

 =  Normale Tjørnbo Lieferzeit, 2-5 Wochen

 =  Lieferzeit 2-10 Wochen. Bitte unser Kundenservice fragen

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C48

  Kopfteil Nr 10, Baumkante/gerade 140  cm C4814/4-x 514  € 514  € ./. ./. ./.

  Kopfteil Nr 10, Baumkante/gerade 160  cm C4816/4-x 538  € 538  € ./. ./. ./.

  Kopfteil Nr 10, Baumkante/gerade 180  cm C4818/4-x 565  € 565  € ./. ./. ./.

  Kopfteil Nr 10, Baumkante/gerade 200  cm C4820/4-x 639  € 639  € ./. ./. ./.

  Holzstärke  40 mm

  Kopfteilhöhe 44,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C99

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 90 cm C9909/4-x 223  € 235  € 162  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 100 cm C9910/4-x 250  € 258  € 174  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 120 cm C9912/4-x 274  € 282  € 190  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 140 cm C9914/4-x 315  € 328  € 217  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 160 cm C9916/4-x 348  € 364  € 235  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 180 cm C9918/4-x 389  € 405  € 258  € ./. ./.

  Kopfteil Nr 11, mit Sprossen 200 cm C9920/4-x 424  € 446  € 274  € ./. ./.

  Kann mit Bein Nr 5 & 6   Kopfteilhöhe 45,0 cm

  nicht montiert werden   Incl. Halterungen, schräg

 =  Normale Tjørnbo Lieferzeit, 2-5 Wochen

 =  Lieferzeit 2-10 Wochen. Bitte unser Kundenservice fragen

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Kenia 

Nummer Leder

918

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 140 918514xx 807  €

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 160 918516xx 833  €

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 180 918518xx 862  €

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 200 918520xx 915  €

  Vorne: Leder / Rücken: Leder Farbe: xx 01 = Kenia Leder, Brown

02 = Kenia Leder, Cognac

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 04 = Kenia Leder, Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Kenia Leder, Olive

06 = Kenia Leder, Taupe

07 = Kenia Leder, Walnut

12 = Kenia Leder, Denim

Artikel Adore

Nummer Velour

918

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 140 918314xx 628  €

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 160 918316xx 649  €

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 180 918318xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 200 918320xx 708  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 26 = Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 56 = Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68 = Velour, Adore Darkgrey 68

Artikel Florina

Nummer Cord

918

  Kopfteil Nr 7, Cord mit Naht 140 918714xx 628  €

  Kopfteil Nr 7, Cord mit Naht 160 918716xx 649  €

  Kopfteil Nr 7, Cord mit Naht 180 918718xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Cord mit Naht 200 918720xx 708  €

  Vorne: Cord / Rücken: Cord Farbe: xx 01 = Cord, Florina Brown

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 04 = Cord, Florina Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Cord, Florina Green

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Bull

Nummer Microfaser

918

  Kopfteil Nr 7, Bull mit Naht, 140 cm 918614xx 628  €

  Kopfteil Nr 7, Bull mit Naht, 160 cm 918616xx 649  €

  Kopfteil Nr 7, Bull mit Naht, 180 cm 918618xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Bull mit Naht, 200 cm 918620xx 708  €

  Vorne: Microfaser/Rücken: Microfaser Farbe: xx 66 = Bull Graphite

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 61 = Bull Tobacco

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Kosem

Nummer Polster

918

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 140 918014xx 628  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 160 918016xx 649  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 180 918018xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 200 918020xx 708  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 30 = Kosem 74A6

31 = Kosem N7A3

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 32 = Kosem 74A3

  Incl. Halterungen, schräg 33 = Kosem N7B8

Artikel Bern

Nummer Polster

918

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 140 918914xx 628  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 160 918916xx 649  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 180 918918xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Polster mit Naht 200 918920xx 708  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 37 = Bern Q33771

  Kopfteilhöhe 46,0 cm 38 = Bern Q319M9

  Incl. Halterungen, schräg 39 = Bern B2Y6EZ

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Kenia

Nummer Leder

941

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 140 cm 941514xx 1.009  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 160 cm 941516xx 1.042  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 180 cm 941518xx 1.069  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 200 cm 941520xx 1.142  €

  Vorne: Leder / Rücken: Leder Farbe: xx 01 = Kenia Leder, Brown

02 = Kenia Leder, Cognac

  Kopfteilhöhe 57,0 cm 04 = Kenia Leder, Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Kenia Leder, Olive

06 = Kenia Leder, Taupe

07 = Kenia Leder, Walnut

12 = Kenia Leder, Denim

Artikel Kenia

Nummer Leder

941

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 140 cm 941314xx 780  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 160 cm 941316xx 804  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 180 cm 941318xx 827  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 200 cm 941320xx 886  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 26 = Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 57,0 cm 56 = Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68 = Velour, Adore Darkgrey 68

Artikel Kenia

Nummer Leder

941

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 140 cm 941714xx 780  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 160 cm 941716xx 804  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 180 cm 941718xx 827  €

  Kopfteil Nr 9, mit Rundungen 200 cm 941720xx 886  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 01 = Cord, Florina Brown

  Kopfteilhöhe 57,0 cm 04 = Cord, Florina Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Cord, Florina Green

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Kenia

Nummer Leder

923

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 140 cm 923514xx 807  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 160 cm 923516xx 833  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 180 cm 923518xx 862  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 200 cm 923520xx 915  €

  Vorne: Leder / Rücken: Stoff Farbe: xx 01 = Kenia Leder, Brown

02 = Kenia Leder, Cognac

  Kopfteilhöhe 60,0 cm  (Dicke 10 cm) 04 = Kenia Leder, Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg 05 = Kenia Leder, Olive

06 = Kenia Leder, Taupe

07 = Kenia Leder, Walnut

12 = Kenia Leder, Denim

Artikel Kenia

Nummer Leder

923

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 140 cm 923314xx 628  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 160 cm 923316xx 649  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 180 cm 923318xx 669  €

  Kopfteil Nr 12, mit Ziernähten 200 cm 923320xx 708  €

  Vorne: Leder / Rücken: Stoff

Farbe: xx 26 = Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 60,0 cm  (Dicke 10 cm) 56 = Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68 = Velour, Adore Darkgrey 68

Kopfteile Easy Sleep/1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C7218

  Bettbein Nr 1, rund konisch

  Normalhöhe 39 cm C7218/2-x 381  € 393  € 250  € 250  € 303  €

  Komforthöhe 45 cm C721845/2-x 502  € 518  € 328  € 328  € 399  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C9218

  Bettbein Nr 2, eckig konisch

  Normalhöhe 39 cm C9218/2-x 280  € 289  € 176  € 176  € 221  €

  Komforthöhe 45 cm C921845/2-x 360  € 373  € 237  € 237  € 285  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C9618

  Bettbeine:

    2xEckig Nr 2 & 2xRund Nr 1

  Komforthöhe 45 cm C961845/2-x 475  € 489  € 311  € 311  € 375  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

C9318 Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Bettbein Nr 3, eckig

  Normalhöhe 39 cm C9318/2-x 280  € 289  € 176  € 176  € 221  €

  Komforthöhe 45 cm C931845/2-x 360  € 373  € 237  € 237  € 285  €

  Komfort Plus 54 cm C931854/2-x 405  € 418  € 266  € 266  € 303  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Bettbeine Easy Sleep/1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

C7318 Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Bettbein Nr 4, Zylinder

  Komforthöhe 45 cm C731845/2-x 502  € 518  € 328  € 328  € 399  €

  Komfort Plus 54 cm C731854/2-x 561  € 585  € 366  € 366  € 450  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

C9818 Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Bettbeine:

    2xEckig Nr 3 & 2xZylinder Nr 4

  Komforthöhe 45 cm C981845/2-x 475  € 489  € 311  € 311  € 375  €

  Komfort Plus 54 cm C981854/2-x 530  € 551  € 346  € 346  € 414  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Bettbeine Easy Sleep/1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M1

  Bettbein M1, Kufen, 140 cm C9274/2-S 321  €

  Bettbein M1, Kufen, 160 cm C9276/2-S 463  €

  Bettbein M1, Kufen, 180 cm C9278/2-S 493  €

  Bettbein M1, Kufen, 200 cm C9280/2-S 520  €

  Höhe 23 cm

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss

  auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M2

  Bettbein M2, Schwebe, 140 cm C9294/2-S 321  €

  Bettbein M2, Schwebe, 160 cm C9296/2-S 463  €

  Bettbein M2, Schwebe, 180 cm C9298/2-S 493  €

  Bettbein M2, Schwebe, 200 cm C9300/2-S 520  €

  Höhe 23 cm

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss

  auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M3

  Bettbein M3, schräg/schmal, H:23 cm C3238/2-80 215  €

  4 Stck

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss

  auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M4

  Bettbein M4, schräg, H:23 cm C3248/2-80 192  €

  5 x 10 cm (4 Stck)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Bettbeine Easy Sleep/1660 - Eisen
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Eisen 

Nummer Anthrazit

M6

  Bettbein M6 Kufen, 180 cm C4268/2-82 340  €

  Bettbein M6 Kufen, 200 cm C4270/2-82 373  €

  (Breite 140 cm & 160 cm nicht lieferbar)

  Vorne: Kufen, eckig (1) 100x8 mm

  Hinten: 2 Füsse, eckig 5x5 cm, H: 23 cm

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M20

  Bettbeine M20, Kufen 140 cm, H:26 cm C3324/2-80 274  €

  Bettbeine M20, Kufen 160 cm, H:26 cm C3326/2-80 293  €

  Bettbeine M20, Kufen 180 cm, H:26 cm C3328/2-80 313  €

  Bettbeine M20, Kufen 200 cm, H:26 cm C3330/2-80 323  €

  Kufen, eckig 80x20 mm (Rohr)

  Kufen 200/180/160 cm ist incl Querstrebe (140 cm ist ohne)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M40

  Bettbeine M40, Kufen 140 cm, H:26 cm C3334/2-80 274  €

  Bettbeine M40, Kufen 160 cm, H:26 cm C3336/2-80 313  €

  Bettbeine M40, Kufen 180 cm, H:26 cm C3338/2-80 344  €

  Bettbeine M40, Kufen 200 cm, H:26 cm C3340/2-80 364  €

  Kufen, eckig 80x40 mm (Rohr)

  Kufen 200/180/160 cm ist incl Querstrebe (140 cm ist ohne)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen

  Zylinder,  4 Stck, Radius 10 cm C7318/6-x 287  € 297  € 186  € 186  € 227  €

  Eckig, 4 Stck,  10 x 10 cm C9318/6-x 211  € 219  € 131  € 131  € 164  €

  2xZylinder & 2xEckig C9618/6-x 250  € 258  € 158  € 158  € 196  €

  Beine Kufen muss auch

  bestellt werden

Bettbeine Easy Sleep/1660 - Eisen



Typen- und Preisliste

23

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C9118

  Bettbein Nr 7, eckig konisch

  Komforthöhe 45 cm C911845/2-x 344  € 356  € 221  € 221  € 268  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

C7118

  Bettbein Nr 8, rund konisch

  Komforthöhe 45 cm C711845/2-x 502  € 518  € 328  € 328  € 399  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

C9718 Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Bettbein Nr 7 + Nr 8 

  (2 x eckig & 2 x rund)

  Komforthöhe 45 cm C971845/2-x 424  € 438  € 276  € 276  € 334  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

M8

  Bettbein M8, schräg/schmal C3258/2-80 211  €

  Höhe 23 cm

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss

  auch bestellt werden

Artikel Wildeiche Wildeiche

Nummer Geölt (3) Bianco (9)

  Bettbein, Holz-Kufen 180 cm, H:23 cm C9278/2-x 344  € 344  €

  Bettbein, Holz-Kufen 200 cm, H:23 cm C9280/2-x 364  € 364  €

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss

  auch bestellt werden

Bettbeine EMV - Exclusive
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Schubkastenbett
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5210x 807  € 839  € 753  € 753  € 792  €

    Modul 1   Bettkastenmodul 210 cm 5211x 866  € 897  € 800  € 800  € 839  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5212x 901  € 933  € 823  € 823  € 890  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5910x 895  € 923  € 823  € 823  € 866  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5911x 966  € 993  € 876  € 876  € 942  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5912x 1.011  € 1.044  € 909  € 909  € 1.007  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade, gross. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5220x 727  € 755  € 606  € 606  € 696  €

    Modul 2   Bettkastenmodul 210 cm 5221x 764  € 792  € 635  € 635  € 729  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5222x 782  € 817  € 649  € 649  € 755  €

  Komfort Plus 54 cm

   Mit 1 Schublade   Bettkastenmodul 200 cm 5920x 798  € 827  € 690  € 690  € 755  €

   & 1 Blende, klein   Bettkastenmodul 210 cm 5921x 841  € 872  € 723  € 723  € 800  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5922x 872  € 903  € 745  € 745  € 837  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade und Blende neben. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5230x 1.161  € 1.212  € 964  € 964  € 1.116  €

    Modul 3   Bettkastenmodul 210 cm 5231x 1.218  € 1.267  € 1.009  € 1.009  € 1.167  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5232x 1.255  € 1.304  € 1.030  € 1.030  € 1.214  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5930x 1.296  € 1.329  € 1.069  € 1.069  € 1.226  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5931x 1.365  € 1.400  € 1.126  € 1.126  € 1.292  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5932x 1.419  € 1.447  € 1.155  € 1.155  € 1.359  €

  Bettkastenmodul mit 2 Schubladen, medium. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Bettkastenmodul Easy Sleep
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5240x 1.122  € 1.157  € 1.050  € 1.050  € 1.087  €

    Modul 4   Bettkastenmodul 210 cm 5241x 1.183  € 1.212  € 1.097  € 1.097  € 1.138  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5242x 1.216  € 1.251  € 1.120  € 1.120  € 1.183  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5940x 1.257  € 1.288  € 1.157  € 1.157  € 1.204  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5941x 1.329  € 1.357  € 1.212  € 1.212  € 1.273  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5942x 1.376  € 1.408  € 1.239  € 1.239  € 1.339  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade, medium & 1 Schublade, gross. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5250x 1.181  € 1.212  € 1.105  € 1.105  € 1.144  €

    Modul 5   Bettkastenmodul 210 cm 5251x 1.236  € 1.267  € 1.150  € 1.150  € 1.193  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5252x 1.273  € 1.304  € 1.171  € 1.171  € 1.239  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5950x 1.310  € 1.345  € 1.208  € 1.208  € 1.263  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5951x 1.382  € 1.413  € 1.265  € 1.265  € 1.329  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5952x 1.433  € 1.462  € 1.294  € 1.294  € 1.398  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade, gross & 2 Schubladen, klein. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5260x 1.470  € 1.498  € 1.394  € 1.394  € 1.412  €

    Modul 6   Bettkastenmodul 210 cm 5261x 1.525  € 1.554  € 1.439  € 1.439  € 1.462  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5262x 1.558  € 1.591  € 1.460  € 1.460  € 1.509  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5960x 1.634  € 1.666  € 1.529  € 1.529  € 1.566  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5961x 1.707  € 1.736  € 1.584  € 1.584  € 1.634  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5962x 1.752  € 1.787  € 1.613  € 1.613  € 1.699  €

  Bettkastenmodul mit 2 Schubladen, medium & 2 Schubladen, klein. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Bettkastenmodul Easy Sleep
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5270x 1.521  € 1.554  € 1.451  € 1.451  € 1.472  €

    Modul 7   Bettkastenmodul 210 cm 5271x 1.580  € 1.607  € 1.498  € 1.498  € 1.519  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5272x 1.613  € 1.648  € 1.519  € 1.519  € 1.568  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5970x 1.693  € 1.722  € 1.574  € 1.574  € 1.623  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5971x 1.760  € 1.791  € 1.629  € 1.629  € 1.693  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5972x 1.810  € 1.842  € 1.658  € 1.658  € 1.758  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade, medium & 4 Schubladen, klein. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5280x 1.576  € 1.607  € 1.515  € 1.515  € 1.521  €

    Modul 8   Bettkastenmodul 210 cm 5281x 1.638  € 1.666  € 1.558  € 1.558  € 1.572  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5282x 1.670  € 1.703  € 1.584  € 1.584  € 1.621  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5980x 1.744  € 1.779  € 1.634  € 1.634  € 1.679  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5981x 1.816  € 1.846  € 1.687  € 1.687  € 1.744  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5982x 1.865  € 1.892  € 1.718  € 1.718  € 1.810  €

  Bettkastenmodul mit 6 Schubladen, klein. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5290x 1.412  € 1.443  € 1.363  € 1.363  € 1.378  €

    Modul 9   Bettkastenmodul 210 cm 5291x 1.472  € 1.498  € 1.408  € 1.408  € 1.431  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5292x 1.501  € 1.533  € 1.435  € 1.435  € 1.478  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5990x 1.576  € 1.607  € 1.478  € 1.478  € 1.507  €

  Bettkastenmodul 210 cm 5991x 1.650  € 1.679  € 1.535  € 1.535  € 1.529  €

  Bettkastenmodul 220 cm 5992x 1.699  € 1.732  € 1.566  € 1.566  € 1.591  €

  Bettkastenmodul mit 3 Schubladen, medium. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Bettkastenmodul Easy Sleep
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul für Fussteil 160 5316x 639  € 661  € 542  € 542  € 612  €

  Bettkastenmodul für Fussteil 180 5318x 661  € 688  € 563  € 563  € 639  €

  Bettkastenmodul für Fussteil 200 5320x 854  € 886  € 800  € 800  € 837  €

  Komfort Plus 54 cm

  Bettkastenmodul für Fussteil 160 5816x 768  € 802  € 696  € 696  € 747  €

  Bettkastenmodul für Fussteil 180 5818x 807  € 839  € 716  € 716  € 770  €

  Bettkastenmodul für Fussteil 200 5820x 942  € 972  € 868  € 868  € 917  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade. Für Montage beim Fussteil.

  NB … Bei 160 cm + 200 cm ist Schublade in volle Breite. Bei 180 cm ist Schublade wie 160 cm

  Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Seitenblende 200 cm C5120/1-x 225  € 235  € 186  € 186  € 213  €

  Seitenblende 210 cm C5121/1-x 242  € 248  € 205  € 205  € 221  €

  Seitenblende 220 cm C5122/1-x 262  € 274  € 213  € 213  € 231  €

  Komfort Plus 54 cm

  Seitenblende 200 cm C5620/1-x 293  € 301  € 237  € 237  € 270  €

  Seitenblende 210 cm C5621/1-x 313  € 323  € 260  € 260  € 280  €

  Seitenblende 220 cm C5622/1-x 340  € 356  € 272  € 272  € 293  €

  Für Seitenmontage. Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Komforthöhe 45 cm

  Fussteilblende 90 cm C5209/1-x 104  € 115  € 98  € 98  € 96  €

  Fussteilblende 100 cm C5210/1-x 123  € 127  € 108  € 108  € 106  €

  Fussteilblende 120 cm C5212/1-x 149  € 154  € 127  € 127  € 135  €

  Fussteilblende 140 cm C5214/1-x 170  € 174  € 149  € 149  € 162  €

  Fussteilblende 160 cm C5216/1-x 192  € 201  € 164  € 164  € 180  €

  Fussteilblende 180 cm C5218/1-x 213  € 221  € 184  € 184  € 205  €

  Fussteilblende 200 cm C5220/1-x 227  € 237  € 207  € 207  € 223  €

  Komfort Plus 54 cm

  Fussteilblende 90 cm C5709/1-x 141  € 145  € 113  € 113  € 115  €

  Fussteilblende 100 cm C5710/1-x 154  € 164  € 125  € 125  € 127  €

  Fussteilblende 120 cm C5712/1-x 194  € 203  € 152  € 152  € 158  €

  Fussteilblende 140 cm C5714/1-x 231  € 227  € 174  € 174  € 196  €

  Fussteilblende 160 cm C5716/1-x 246  € 260  € 192  € 192  € 217  €

  Fussteilblende 180 cm C5718/1-x 287  € 297  € 215  € 215  € 240  €

  Fussteilblende 200 cm C5720/1-x 297  € 307  € 246  € 246  € 266  €

  Für Montage bei Fussteil. Kann nur mit geraden Beinen, 45 cm oder 54 cm, montiert werden.

Bettkastenmodul + Blenden Easy Sleep



Typen- und Preisliste

29

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

  Komforthöhe 45 cm Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Sockel (1 Stck), eckig 140 cm 74514/2-x 305  € 315  € 252  € 252  € 291  €

  Sockel (1 Stck), eckig 160 cm 74516/2-x 338  € 350  € 278  € 278  € 325  €

  Sockel (1 Stck), eckig 180 cm 74518/2-x 354  € 362  € 285  € 285  € 340  €

  Sockel (1 Stck), eckig 200 cm 74520/2-x 403  € 41  € 328  € 328  € 385  €

  Sockel (1 Stck), rund 140 cm 74614/2-x 305  € 315  € 252  € 252  € 291  €

  Sockel (1 Stck), rund 160 cm 74616/2-x 338  € 350  € 278  € 278  € 325  €

  Sockel (1 Stck), rund 180 cm 74618/2-x 354  € 362  € 285  € 285  € 340  €

  Sockel (1 Stck), rund 200 cm 74620/2-x 403  € 413  € 328  € 328  € 385  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 200 74200/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 210 74210/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 220 74220/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Immer 2 x Sockel bestellen (1 x für Kopfende & 1 x für Fussende)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

  Komfort Plus 54 cm Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Sockel (1 Stck), eckig 140 cm 75414/2-x 366  € 377  € 303  € 303  € 350  €

  Sockel (1 Stck), eckig 160 cm 75416/2-x 407  € 418  € 336  € 336  € 393  €

  Sockel (1 Stck), eckig 180 cm 75418/2-x 430  € 442  € 356  € 356  € 414  €

  Sockel (1 Stck), eckig 200 cm 75420/2-x 487  € 504  € 405  € 405  € 471  €

  Sockel (1 Stck), rund 140 cm 75514/2-x 366  € 377  € 303  € 303  € 350  €

  Sockel (1 Stck), rund 160 cm 75516/2-x 407  € 418  € 336  € 336  € 393  €

  Sockel (1 Stck), rund 180 cm 75518/2-x 430  € 442  € 356  € 356  € 414  €

  Sockel (1 Stck), rund 200 cm 75520/2-x 487  € 504  € 405  € 405  € 471  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 200 74200/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 210 74210/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Leiste + Beschläge für Sockel 220 74220/5-u 0  € 0  € 0  € 0  € 0  €

  Immer 2 x Sockel bestellen (1 x für Kopfende & 1 x für Fussende)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Sockel - Schubladenbett EMV Exclusive
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

9120

  Nachttisch Nr 1, Normalhöhe 39 cm 9120x 522  € 536  € 491  € 491  € 434  €

  B59 x H39 x T42 cm

9140

  Nachttisch Nr 1, Komforthöhe 45 cm 9140x 547  € 573  € 516  € 516  € 471  €

  B59 x H45 x T42 cm

9160

  Nachttisch Nr 1, Komfort Plus 59 cm 9160x 649  € 669  € ./. ./. 549  €

  B59 x H59 x T42 cm (mit 2 Böden)

  Freistehend mit Aussenseiten

  1 Schublade mit Puschbeschlag

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

2170

  Nachttisch Nr 3 2170x 418  € 436  € 397  € 397  € 330  €

  B55 x H53 x T40 cm

  Freistehend mit 4 Beinen

  1 Schublade mit Schienen und Griff

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

9150

  Nachttisch Ablage Nr 1 9150x 201  € 209  € 115  € 115  € 158  €

  39 x 39 cm. Dicke 3,5 cm

  Zum Einhängen an die Bettseite

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

9152

  Schublade für 9150x 9152x 201  € 209  € 115  € 115  € 158  €

  37 x 13 cm. Mit Griff

  Kann nachmontiert werden

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

5150

  Nachttisch Ablage Nr 2 5150x 201  € 209  € 115  € 115  € 158  €

  47 x 39 cm. Dicke 4,0 cm

  Wird von Innen (Bettseite) verschraubt

Nachttische Easy Sleep/Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

5152

  Schublade für 5150x 5152x 272  € 282  € 154  € 154  € 217  €

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag

  Kann nachmontiert werden

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

5154

  Schublade für 5150x 5154xxxx 336  € 344  € 229  € 229  € 278  €

  Mit Front, Leder

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag Farbe: xx 01 = Kenia Leder, Brown

  Kann nachmontiert werden 02 = Kenia Leder, Cognac

04 = Kenia Leder, Anthrazit

05 = Kenia Leder, Olive

  Z.B. in Anthrazit/Eiche Geölt Artikelnr = 51540043 06 = Kenia Leder, Taupe

07 = Kenia Leder, Walnut

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

5154

  Schublade für 5150x 5154xxxx 323  € 336  € 215  € 215  € 270  €

  Mit Front, Velour

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag Farbe: xx 26 = Velour, Adore Copper 126

  Kann nachmontiert werden 56 = Velour, Adore Hunter 156

68 = Velour, Adore Darkgrey 68

  Z.B. in Hunter/Eiche Geölt Artikelnr = 51541563

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

5154

  Schublade für 5150x 51547xxx 323  € 336  € 215  € 215  € 270  €

  Mit Front, Cord

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag Farbe: xx 01 = Cord, Florina Brown

  Kann nachmontiert werden 04 = Cord, Florina Anthrazit

05 = Cord, Florina Green

  Z.B. in Hunter/Eiche Geölt Artikelnr = 51541563

Nachttische Easy Sleep/Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

  EMV - Exklusive Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Schublade für 5150x 5154xxxx 323  € 336  € 215  € 215  € 270  €

  Mit Front, Kunstleder

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag Farbe: xx 066 = Bull Graphite

  Kann nachmontiert werden 111 = Bull Tobacco

010 = Bull Liver

  Z.B. in Graphite/Eiche Bianco Artikelnr = 51540669

Nachttisch  Nr 1 9120 oder 9140

Nachttisch  Nr 2 9150 + 9152

Nachttisch  Nr 3 2170

Nachttisch  Nr 4 9150

Nachttisch  Nr 5 5150

Nachttisch  Nr 6 5150+5152

Nachttische Easy Sleep/Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Wildeiche Kiefer Kiefer Kernbuche

Nummer Geölt (3) Bianco (9) Weiss (4) Gel/öl (5) Stabver. (8)

  Halterungen für senkrecht Montage

  Kopfteil C98xx 250x 55  € 55  € 55  € 55  € 55  €

  Kopfteil C92xx, C95xx, C99xx & 918xxx 260x 55  € 55  € 55  € 55  € 55  €

  Kopfteil C90xx, C91xx, C94xx & C96xx 270x 55  € 55  € 55  € 55  € 55  €

Unbehandelt

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 39 cm C1003/7-U 76  €

  Mittelleiste 210 cm, Betthöhe 39 cm C1013/7-U 86  €

  Mittelleiste 220 cm, Betthöhe 39 cm C1023/7-U 102  €

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 45 cm C1004/7-U 76  €

  Mittelleiste 210 cm, Betthöhe 45 cm C1014/7-U 86  €

  Mittelleiste 220 cm, Betthöhe 45 cm C1024/7-U 102  €

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 54 cm C1005/7-U 76  €

  Mittelleiste 210 cm, Betthöhe 54 cm C1015/7-U 86  €

  Mittelleiste 220 cm, Betthöhe 54 cm C1025/7-U 102  €

  Incl Stütze + Auflageleisten 27 mm (Einlegetiefe mit Leisten ist 14,3 cm)

  Wird nur beim Rollen-Lattenroste benötigt

  Für Beine eckig, rund oder Zylinder. NICHT KUFEN …

  Wird oben auf die Winkeln montiert. Einlegetiefe ist dann 14 cm

Unbehandelt

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 39 cm C1001/7-U 55  €

  Mittelleiste 210 cm, Betthöhe 39 cm C1011/7-U 70  €

  Mittelleiste 220 cm, Betthöhe 39 cm C1021/7-U 82  €

  Incl Stütze + Auflageleisten 27 mm (Einlegetiefe mit Leisten ist 14,3 cm)

  Wird nur beim Rollen-Lattenroste benötigt

  Für Beine Kufen

  Wird oben auf die Winkeln montiert. Einlegetiefe ist dann 14 cm

Zubehör Easy Sleep
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Farbe Preis

Nummer pro Stck

988

  Hängekissen mit Kenia Leder 988501 Brown 258  €

  (zum aufstecken) 988502 Cognac 258  €

988504 Anthrazit 258  €

  Passend zu Kopfteile 40 mm 988505 Olive 258  €

  B 57 x H 30 x T 13 cm 988506 Taupe 258  €

  Verpackung 1 Stck 988507 Walnut 258  €

Artikel Farbe Preis

Nummer pro Stck

988

  Hängekissen mit Microfaser, Bull 988666 Graphite 223  €

  (zum aufstecken) 988611 Tobacco 223  €

  Passend zu Kopfteile 40 mm

  B 57 x H 30 x T 13 cm.  Verpackung 1 Stck.

Artikel Farbe Preis

Nummer pro Stck

988

  Hängekissen mit Velour, Adore 988326 Copper 126 223  €

  (zum aufstecken) 988356 Hunter 156 223  €

988368 Darkgrey 68 223  €

  Passend zu Kopfteile 40 mm

  B 57 x H 30 x T 13 cm.  Verpackung 1 Stck.

Artikel Farbe Preis

Nummer pro Stck

988

  Hängekissen mit Cord, Florina 988701 Brown 223  €

  (zum aufstecken) 988704 Anthraxit 223  €

988705 Green 223  €

  Passend zu Kopfteile 40 mm

  B 57 x H 30 x T 13 cm.  Verpackung 1 Stck.

Artikel Farbe Preis

Nummer pro Stck

  Spot LED incl Trafo

  Mit Schalter (ohne Touch) 7109 272  €

  Für alle Betten

  2 Stck verpackt

Zubehör Easy Sleep/Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

1,955

EK-PREISE, EMV

SANDGESTRAHLT + HOLZKUFEN
 01.12.2025  (VK - EUR)
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Seite 2

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettseiten 200 cm, 2 Stck A9218/1-x 606  € 606  € 508  € 526  €

  Holzstärke 40 mm

  Höhe 18,5 cm

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Kopf- & Fussteil 180 cm C9218/3-x 583  € 583  € 485  € 508  €

  Kopf- & Fussteil 200 cm C9220/3-x 702  € 702  € 587  € 610  €

  Holzstärke 40 mm

  Höhe 18,5 cm

Bettrahmen Natura 1660Easy Sleep
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Seite 3

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettbein Nr 1, rund konisch

  Komforthöhe 45 cm C721845/2-x 596  € 596  € 502  € 518  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettbein Nr 2, eckig konisch

  Komforthöhe 45 cm C921845/2-x 428  € 428  € 360  € 373  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettbein Nr 3, eckig

  Komforthöhe 45 cm C931845/2-x 428  € 428  € 360  € 373  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  10 x 10 cm

Bettbeine Natura 1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Seite 4

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettbein Nr 4, Zylinder

  Komforthöhe 45 cm C731845/2-x 596  € 596  € 502  € 518  €

  Vollmassiv, 4 Stck verpackt

  Radius 10 cm

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen

  Zylinder,  4 Stck, Radius 10 cm C7318/6-x 342  € 342  € 287  € 297  €

  Eckig, 4 Stck,  10 x 10 cm C9318/6-x 252  € 252  € 211  € 219  €

  2xZylinder & 2xEckig C9618/6-x 297  € 297  € 250  € 258  €

  Beine aus Metall muss auch bestellt

  werden (Kufen, Schwebe od. schräg)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

   EMV - Exklusive Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Bettbeine M1, Kufen 180 cm, H:23 cm C9278/2-x 344  € 344  € 344  € 344  €

  Bettbeine M1, Kufen 200 cm, H:23 cm C9280/2-x 364  € 364  € 364  € 364  €

  Kufen 200 & 180 cm ist incl Querstrebe 

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Bettbeine Natura 1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Seite 5

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

  Bettbeine M1, Kufen 180 cm, H:23 cm C9278/2-S 493  €

  Bettbeine M1, Kufen 200 cm, H:23 cm C9280/2-S 520  €

  Kufen 200/180/160 cm ist incl Querstrebe (140 cm ist ohne)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

  Bettbeine M2, Schwebe 180 cm, H:23 cm C9298/2-S 493  €

  Bettbeine M2, Schwebe 200 cm, H:23 cm C9300/2-S 520  €

          Eckige Bein ist 4 x 20 cm   Schwebebein 200/180/160 cm ist incl Querstrebe (140 cm ist ohne)

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

  Bettbein M3, schräg/schmal (4 Stck) C3238/2-80 215  €

  Eisen Black Antique, H: 23 cm

  B: 7/3 cm (konisch) - D: 1,5 cm 

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Bettbeine Natura 1660 - Eisen
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Seite 6

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Eisen Black

Nummer Antique

  Bettbein M4, schräg (4 Stck) C3248/2-80 192  €

  Eisen Black Antique, 5x10 cm

  Höhe 23 cm 

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Artikel Eisen

Nummer Anthrazit

  Bettbein M6 Kufen, eckig, 180 cm C4268/2-82 340  €

  Bettbein M6 Kufen, eckig, 200 cm C4270/2-82 373  €

  Vorne: Kufen, eckig (1)

  Hinten: 2 Füsse, eckig 5x5 cm, H: 23 cm

  Ecke 18,5 cm für Rahmen muss auch bestellt werden

Bettbeine Natura 1660 - Eisen
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Seite 7

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 180 cm C9218/4-x 403  € 403  € 336  € 350  €

  Kopfteil Nr 2, 2-geteilt 200 cm C9220/4-x 456  € 456  € 387  € 397  €

  Holzstärke 20 mm

  Kopfteilhöhe 44,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Kopfteil Nr 4 B, 1-teilig 180 cm C9818/4-x 481  € 481  € 403  € 418  €

  Kopfteil Nr 4 B, 1-teilig 200 cm C9820/4-x 583  € 583  € 485  € 508  €

  Holzstärke 40 mm

  Kopfteilhöhe 30,0 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 180 cm C9518/4-x 768  € 768  € 639  € 667  €

  Kopfteil Nr 8, mit Baumkante 200 cm C9520/4-x 866  € 866  € 727  € 753  €

  Holzstärke 40 mm

  KT Höhe 40 cm

  Incl. Halterungen, schräg

Kopfteile Natura 1660 - Massivholz
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Seite 8

 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Kenia 

Nummer Leder

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 180 cm 918518xx 862  €

  Kopfteil Nr 7, Leder mit Naht 200 cm 918520xx 915  €

Farbe: xx  01  =  Kenia Leder, Brown

  Vorne: Leder / Rücken: Leder  02  =  Kenia Leder, Cognac

  Kopfteilhöhe 46 cm (7,5 cm dick)  04  =  Kenia Leder, Anthrazit

  Incl. Halterungen, schräg  05  =  Kenia Leder, Olive

 06  =  Kenia Leder, Taupe

 07  =  Kenia Leder, Walnut

 12  =  Kenia Leder, Denim

Artikel Adore 

Nummer Velour

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 180 cm 918318xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Velour mit Naht 200 cm 918320xx 708  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 26  =  Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 46 cm (7,5 cm dick) 56  =  Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68  =  Velour, Adore Darkgrey 68

Artikel Microfaser

Nummer Bull

  Kopfteil Nr 7, Microfaser mit Naht 180 cm918618xx 669  €

  Kopfteil Nr 7, Microfaser mit Naht 200 cm918620xx 708  €

  Vorne: Microfaser / Rücken: Microfaser Farbe: xx 66  =  Bull Graphite

  Kopfteilhöhe 46 cm (7,5 cm dick) 11  =  Bull Tobacco

  Incl. Halterungen, schräg 10  =  Bull Liver

Kopfteile Natura 1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Kenia 

Nummer Leder

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 180 cm 941518xx 1.069  €

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 200 cm 941520xx 1.142  €

  Vorne: Leder / Rücken: Leder Farbe: xx 01  =  Kenia Leder, Brown

  Kopfteilhöhe 57 cm 02  =  Kenia Leder, Cognac

  Incl. Halterungen, schräg 04  =  Kenia Leder, Anthrazit

05  =  Kenia Leder, Olive

06  =  Kenia Leder, Taupe

07  =  Kenia Leder, Walnut

12  =  Kenia Leder, Denim

Artikel Adore 

Nummer Velour

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 180 cm 941318xx 827  €

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 200 cm 941320xx 886  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 26  =  Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 57 cm 56  =  Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68  =  Velour, Adore Darkgrey 68

Artikel Microfaser

Nummer Bull

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 180 cm 941618xx 827  €

  Kopfteil Nr 9, mit 4 Rundungen, 200 cm 941620xx 886  €

  Vorne: Microfaser / Rücken: Microfaser Farbe: xx 66  =  Bull Graphite

  Kopfteilhöhe 57 cm 11  =  Bull Tobacco

  Incl. Halterungen, schräg 10  =  Bull Liver

Kopfteile Natura 1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Microfaser

   EMV - Exklusive Nummer Bull

  EMV Kopfteil mit Naht, 180 cm 99018xxx 669  €

  EMV Kopfteil mit Naht, 200 cm 99020xxx 708  €

  Vorne: Microfaser / Rücken: Microfaser Farbe: xx 66  =  Bull Graphite

  Kopfteilhöhe 46 cm (7,5 cm dick) 11  =  Bull Tobacco

  Incl. Halterungen, schräg 10  =  Bull Liver

Artikel Velour

   EMV - Exklusive Nummer Adore

  EMV Kopfteil mit Naht, 180 cm 990180xx 669  €

  EMV Kopfteil mit Naht, 200 cm 990200xx 708  €

  Vorne: Velour / Rücken: Velour Farbe: xx 26  =  Velour, Adore Copper 126

  Kopfteilhöhe 46 cm (7,5 cm dick) 56  =  Velour, Adore Hunter 156

  Incl. Halterungen, schräg 68  =  Velour, Adore Darkgrey 68

Kopfteile Natura 1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Polster

   EMV - Exklusive Nummer Eros

  EMV Kopfteil Geschwungen, 180 cm 9500218xx 766  €

  EMV Kopfteil Geschwungen, 200 cm 9500220xx 813  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 60  =  Polster, Eros Natural 56

  Kopfteilhöhe 54 cm (Tiefe 5,5/14,0 cm) 62  =  Polster, Eros Cumin 1712

  Incl. Halterungen, schräg 63  =  Polster, Eros Forest 3

68  =  Polster, Eros Anthrazit 37

69  =  Polster, Eros Concrete 17

Artikel Polster

   EMV - Exklusive Nummer Nolio

  EMV Kopfteil Geschwungen, 180 cm 9501018xx 766  €

  EMV Kopfteil Geschwungen, 200 cm 9501020xx 813  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 08  =  Polster, Nolio 08

  Kopfteilhöhe 54 cm (Tiefe 5,5/14,0 cm) 14  =  Polster, Nolio 24

  Incl. Halterungen, schräg 16 =  Polster, Nolio 66

17  =  Polster, Nolio 12

18  =  Polster, Nolio 68

Kopfteile Natura 1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Polster

Nummer Nolio

  Hängekissen, 2 Stck 9520110xx 194  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 08  =  Polster, Nolio 08

14  =  Polster, Nolio 24

16 =  Polster, Nolio 66

17  =  Polster, Nolio 12

18  =  Polster, Nolio 68

Artikel Polster

Nummer Eros

  Hängekissen, 2 Stck 9520102xx 194  €

  Vorne: Polster / Rücken: Polster Farbe: xx 60  =  Polster, Eros Natural 56

62  =  Polster, Eros Cumin 1712

63  =  Polster, Eros Forest 3

68  =  Polster, Eros Anthrazit 37

69  =  Polster, Eros Concrete 17

Kopfteile Natura 1660 - Polster
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Seite 13

Bettkastenmodule Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

   Modul 1   Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5210x 874  € 874  € 807  € 839  €

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade, gross. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen montiert werden ( Nr. 3 oder Nr. 4)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

    Modul 2   Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5220x 796  € 796  € 727  € 755  €

      Mit 1 Schublade & 1 Blende, klein

  Bettkastenmodul mit 1 Schublade und Blende neben. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen montiert werden ( Nr. 3 oder Nr. 4)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

    Modul 3   Komforthöhe 45 cm

  Bettkastenmodul 200 cm 5230x 1.253  € 1.253  € 1.161  € 1.212  €

  Bettkastenmodul mit 2 Schubladen, medium. Für Seitenmontage.

  Kann nur mit geraden Beinen montiert werden ( Nr. 3 oder Nr. 4)

Bettkastenmodule Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Komforthöhe 45 cm

  Seitenblende für Länge 200 cm C5120/1-x 270  € 270  € 225  € 235  €

  Für Seitenmontage. Kann nur mit geraden Beinen montiert werden ( Nr. 3 oder Nr. 4)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Komforthöhe 45 cm

  Fussteilblende für Breite 180 cm C5218/1-x 254  € 254  € 213  € 221  €

  Fussteilblende für Breite 200 cm C5220/1-x 272  € 272  € 227  € 237  €

  Für Montage bei Fussteil. Kann nur mit geraden Beinen montiert werden ( Nr. 3 oder Nr. 4)

Blende Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Nachttisch Ablage Nr 2 5150x 239  € 239  € 201  € 209  €

  47 x 39 cm. Dicke 4,0 cm

  Wird von Innen (Bettseite) verschraubt

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Schublade für 5150x 5152x 311  € 311  € 272  € 282  €

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag

  Kann nachmontiert werden

Nachttische Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Schublade für 5150x 5154xxxx 336  € 344  € 336  € 344  €

  Mit Front, Kenia Leder

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag

  Kann nachmontiert werden Farbe: xx 01  =  Kenia Leder, Braun

  z.B. in Anthrazit/Eiche geölt = 51540043 02  =  Kenia Leder, Cognac

04  =  Kenia Leder, Anthrazit

05  =  Kenia Leder, Olive

06  =  Kenia Leder, Taupe

07  =  Kenia Leder, Walnut 

12  =  Kenia Leder, Denim

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Sandgestrahlt (G) Sandgestrahlt (B) Glatt (3) Glatt (9)

  Schublade für 5150x 5154xxxx 323  € 336  € 323  € 336  €

  Mit Front, Adore Velour

  47 x 14 cm. Mit Puschbeschlag

  Kann nachmontiert werden

  z.B. in Hunter/Eiche geölt = 51541563 Farbe: xx 126  =  Velour, Adore Copper 126

156  =  Velour, Adore Hunter 156

068  =  Velour, Adore Darkgrey 68

Nachttische Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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 01.12.2025  (VK - EUR)

Artikel Wildeiche Geölt Wildeiche Bianco

Nummer Glatt (3) Glatt (9)

  Halterungen für senkrecht Montage

  Kopfteil C98xx 250x 55  € 55  €

  Kopfteil C92xx, C95xx, C99xx & 918xxx 260x 55  € 55  €

Unbehandelt

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 45 cm C1004/7-U 76  €

  Incl Stütze + Auflageleisten 27 mm (Einlegetiefe mit Leisten ist 14,3 cm)

  Wird nur beim Rollen-Lattenroste benötigt

  Für Beine eckig, rund oder Zylinder. NICHT KUFEN …

  Wird oben auf die Winkeln montiert. Einlegetiefe ist dann 14 cm

Unbehandelt

  Mittelleiste 200 cm, Betthöhe 42 cm C1001/7-U 55  €

  Incl Stütze + Auflageleisten 27 mm (Einlegetiefe mit Leisten ist 14,3 cm)

  Wird nur beim Rollen-Lattenroste benötigt

  Für Beine Kufen

  Wird oben auf die Winkeln montiert. Einlegetiefe ist dann 14 cm

Zubehör Natura 1660
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.



Bettenprogramm

Wir sind Mitglied bei der Europa-Möbel Verbund GmbH & Co. KG, Ampertal 8, 85777 Fahrenzhausen
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